

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

85 Bis Route de Grigny
91130 RIS-ORANGIS

Comptes Annuels au : 31 décembre 2017

APE : 9412Z

SIRET : 50861787500010



SOMMAIRE

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

COMPTES ANNUELS

Compte rendu de Mission	3
Bilan Actif	4
Bilan Passif	5
Compte de résultat	6
Bilan Actif détaillé	7
Bilan Passif détaillé	9
Compte de résultat charges détaillés	10
Compte de résultat produits détaillés	11
SIG	13

IMMOBILISATIONS

Entrées de l'exercice	15
Sorties de l'exercice	17
Liste des immobilisations	18
	19
	20

COMPTES ANNUELS

COMPTE RENDU DE MISSION

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

Dans le cadre de la mission d'assistance à l'élaboration des comptes annuels arrêtés par l'entreprise :

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Pour l'exercice du 01/01/2017 au 31/12/2017

et conformément aux termes de ma lettre de mission, établie conformément aux instructions prévues par l'Ordre des Experts-comptables, j'ai effectué les diligences nécessaires à l'exécution de ce type de mission.

Notre mission ne constitue pas un audit car elle n'inclut pas la confirmation d'informations auprès de tiers, l'évaluation du contrôle interne et la vérification physique des existants tels que les stocks.

Les comptes annuels se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan	40 408.96 €
Chiffre d'affaires	44 451.00 €
Résultat net comptable	23 297.03 €

Fait à EVRY
Le 24/04/2018

Patrice COUSIN
Expert comptable



BILAN ACTIF

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

ACTIF	Exercice du 01/01/2017 au 31/12/2017			01/01/2016 au 31/12/2016
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations Incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes				
Immobilisations Corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations grevées de droits				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations Financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immob. de l'activité portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)				
Comptes de liaison				
TOTAL (II)				
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres appros				
En-cours de production (biens/services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Créances redevabl. et cptes rattach.				
Autres				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	40 409		40 409	17 112
Charges constatées d'avance (3)				
TOTAL (III)	40 409		40 409	17 112
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)				
Primes de remboursement des emprunts (V)				
Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)	40 409		40 409	17 112

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

PASSIF	Du 01/01/2017 au 31/12/2017	Du 01/01/2016 au 31/12/2016
FONDS ASSOCIATIFS		
Fonds propres		
Fonds associatifs sans droit de reprise		
Ecart de réévaluation sur des biens sans droit de reprise		
Réserves indisponibles		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	17 112	21 444
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	23 297	-4 332
Autres fonds associatifs		
Fonds associatifs avec droit de reprise		
Ecart de réévaluation sur des biens avec droit de reprise		
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables		
Provisions réglementées		
Droits des propriétaires (Commodat)		
TOTAL (I)	40 409	17 112
Comptes de liaison		
TOTAL (II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Fonds dédiés		
Sur subventions de fonctionnement		
Sur autres ressources		
TOTAL (IV)		
DETTES (1)		
Dettes financières		
Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes financières divers (3)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes d'exploitation		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales		
Redevables créditeurs		
Dettes diverses		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (V)		
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)	40 409	17 112

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

COMPTE DE RÉSULTAT

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

	Du 01/01/17 au 31/12/17	Du 01/01/16 au 31/12/16
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		
Ventes de marchandises		
Production vendue (biens et services)	44 451	41 163
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur provisions, amortissements et transferts de charges	1 016	
Cotisations		
Autres produits (hors cotisations)		
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	45 467	41 163
CHARGES D'EXPLOITATION (2)		
Achats de marchandises		
Variation de stocks de marchandises		
Achats de matières premières et de fournitures		
Variation de stocks de matières premières et de fournitures		
Achats d'autres d'approvisionnements		
Variation de stocks d'approvisionnements		
Autres achats et charges externes *	22 264	48 563
Impôts, taxes et versements assimilés		
Salaires et traitements		
Charges sociales		
Dotations aux amortissements, dépréciations		
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Subventions accordées par l'association		
Autres charges		
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	22 264	48 563
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I) - (II)	23 203	-7 400
Opération en commun, Bénéfice attribué ou Perte transférée (III)		
Opération en commun, Perte supportée ou Bénéfice transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS		
De participation	94	68
d'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		3 000
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	94	3 068
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)		
RÉSULTAT FINANCIER (V) - (VI)	94	3 068

COMPTE DE RÉSULTAT

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

	Du 01/01/17 au 31/12/17	Du 01/01/16 au 31/12/16
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII) - (VIII)		
Impôt sur les bénéfices		
SOLDE INTERMÉDIAIRE	23 297	-4 332
+ REPORT DE RESSOURCES NON UTILISÉES DES EXERCICES ANTÉRIEURS		
- ENGAGEMENTS À RÉALISER SUR RESSOURCES AFFECTÉES		
TOTAL DES PRODUITS	45 561	44 231
TOTAL DES CHARGES	22 264	48 563
EXCÉDENT OU DÉFICIT (3)	23 297	-4 332
ÉVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
PRODUITS		
Bénévolat		
Prestations en nature		
Dons en nature		
TOTAL PRODUITS		
CHARGES		
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite de biens et services		
Personnel bénévole		
TOTAL CHARGES		
TOTAL	23 297	-4 332

* Y compris : *Redevances de crédit-bail mobilier*
Redevances de crédit-bail immobilier

(1) *Dont produits afférents à des exercices antérieurs*

(2) *Dont charges afférentes à des exercices antérieurs*

(3) *Compte tenu d'un résultat exceptionnel avant impôt de*

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

ACTIF	Exercice du 01/01/2017 au 31/12/2017			01/01/2016 au 31/12/2016
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations Incorporelles				
Immobilisations Corporelles				
Immobilisations Financières (2)				
TOTAL (I)				
Comptes de liaison				
TOTAL (II)				
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances (3)				
Disponibilités	40 408.96		40 408.96	17 111.93
51211000 BANQUE POP 2221	10 264.84		10 264.84	7 061.93
51230000 LIVRET A 22973	30 144.12		30 144.12	10 050.00
TOTAL (III)	40 408.96		40 408.96	17 111.93
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)	40 408.96		40 408.96	17 111.93

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

PASSIF	Du 01/01/2017 au 31/12/2017	Du 01/01/2016 au 31/12/2016
FONDS ASSOCIATIFS		
Fonds propres		
Report à nouveau	17 111.93	21 444.19
10800000 Compte de l'exploitant	18 684.34	23 016.60
10810000 PRELEVEMENTS DE L'EXPLOITANT	-1 572.41	-1 572.41
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	23 297.03	-4 332.26
Autres fonds associatifs		
TOTAL (I)	40 408.96	17 111.93
TOTAL (II)		
Provisions pour risques et charges		
TOTAL (III)		
Fonds dédiés		
TOTAL (IV)		
DETTES (1)		
Dettes financières		
Dettes d'exploitation		
Dettes diverses		
TOTAL (V)		
Ecarts de conversion passif	(VI)	
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)	40 408.96	17 111.93

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

COMPTE DE RÉSULTAT CHARGES DÉTAILLÉS

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

	Du 01/01/17 au 31/12/17	Du 01/01/16 au 31/12/16
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stocks de marchandises		
Achats de matières premières et de fournitures		
Variation de stocks de matières premières et de fournitures		
Achats d'autres d'approvisionnements		
Variation de stocks d'approvisionnements		
Autres achats et charges externes *	22 264.09	48 563.27
60400000 ACH S/T ETUDES PREST SERVICES	6 370.08	8 406.85
60630000 ACHATS	60.70	1 148.90
61300000 LOCATION	652.80	602.57
61600000 ASSURANCE		1 134.00
62260000 AVOCATS		9 000.00
62261000 HUISSIERS		413.80
62262000 EXPERT COMPTABLE	1 164.00	1 148.16
62300000 PUBLICI PUBLICAT RELAT PUBLI		933.60
62310000 SALON DU TAXI 2017	495.16	1 076.93
62320000 SITE WEB	264.00	1 404.00
62330000 LEMPICKOM	1 440.00	1 992.00
62520000 CHRISTOPHE VAN LIERDE	550.53	3 392.79
62540000 DIDIER HOGREL	1 065.96	3 125.26
62550000 FREDERIC GUENOU		2 084.40
62582000 SCHUK BRIGITTE	2 593.56	
62585000 JOHANNES USSEL	2 496.31	1 683.95
62587000 LOUIS DURIF		1 681.51
62588000 JACQUES MEUNIER	774.01	1 932.32
62589000 DAVID BAUER	1 609.64	925.71
62590000 DEPLACEMENTS	122.00	5 602.87
62591000 CORDIER EMMANUELLE	1 682.56	
62610000 LA POSTE	115.30	66.60
62620000 TELEPHONIE	284.47	307.46
62700000 FRAIS BANCAIRE	523.01	499.59
Impôts, taxes et versements assimilés		
Salaires et traitements		
Charges sociales		
Dotations aux amortissements, dépréciations		
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Subventions accordées par l'association		
Autres charges		
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (1)	22 264.09	48 563.27
Quotes-part de résultat sur opérations faites en commun		
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES		

COMPTE DE RÉSULTAT CHARGES DÉTAILLÉS

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

	Du 01/01/17 au 31/12/17	Du 01/01/16 au 31/12/16
Impôt sur les sociétés		
ENGAGEMENTS À RÉALISER SUR RESSOURCES AFFECTÉES		
Sur apports		
Sur subventions de fonctionnement		
Sur dons manuels		
Sur legs et donations		
TOTAL DES ENGAGEMENTS		
TOTAL DES CHARGES	22 264.09	48 563.27
EXCÉDENT (2)	23 297.03	
TOTAL GÉNÉRAL	45 561.12	48 563.27
ÉVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE CHARGES		
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite de biens et services		
Personnel bénévole		
TOTAL ÉVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		

* Y compris : *Redevances de crédit-bail mobilier*
Redevances de crédit-bail immobilier

(1) *Dont charges afférentes à des exercices antérieurs*

(2) *Compte tenu d'un résultat exceptionnel avant impôt de*

COMPTE DE RÉSULTAT PRODUITS DÉTAILLÉS

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

	Du 01/01/17 au 31/12/17	Du 01/01/16 au 31/12/16
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Ventes de marchandises		
Production vendue (biens et services)	44 451.00	41 163.00
70600200 FDT 25	3 472.00	2 520.00
70600300 FDT 2A	992.00	180.00
70600400 FDT 49	620.00	720.00
70600500 FDT 77	1 054.00	2 280.00
70600600 FDT 87	270.00	
70600800 FDT 94	3 596.00	3 480.00
70601100 FTI 55		300.00
70601300 SATC 92	4 030.00	2 880.00
70601400 SATE 91	10 912.00	10 680.00
70601600 STLA 44	620.00	360.00
70601700 UTR 13		900.00
70601800 UTR 63		120.00
70602200 FTI 10	868.00	840.00
70602400 SAT 87		90.00
70602500 FDTI	2 356.00	1 860.00
70602600 UTHM 52	3 038.00	870.00
70602700 ASDATS 73	1 302.00	1 500.00
70602800 SDTV 88	2 914.00	2 880.00
70602900 USDTI 38	1 860.00	3 600.00
70603000 SARL SAINTS TAX		110.00
70603100 TAXIS DE L'ESTUAIRE		110.00
70603200 USTL 42	1 550.00	
70603300 UTAS 72	2 542.00	
70800000 PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES	2 455.00	4 883.00
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur provisions, amortissements et transferts de charges	1 016.00	
79100000 TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT	1 016.00	
Cotisations		
Autres produits (hors cotisations)		
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (1)	45 467.00	41 163.00
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun		
PRODUITS FINANCIERS		
De participation	94.12	68.01
76100000 INTERETS FINANCIERS	94.12	68.01
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		3 000.00
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS		3 000.00
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	94.12	3 068.01

COMPTE DE RÉSULTAT PRODUITS DÉTAILLÉS

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

	Du 01/01/17 au 31/12/17	Du 01/01/16 au 31/12/16
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS		
REPORT DE RESSOURCES NON UTILISÉES DES EXERCICES ANTÉRIEURS		
TOTAL DES PRODUITS	45 561.12	44 231.01
DÉFICIT (2)		4 332.26
TOTAL GÉNÉRAL	45 561.12	48 563.27
ÉVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE PRODUITS		
Bénévolat		
Prestations en nature		
Dons en nature		
TOTAL ÉVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		

* Y compris : *Redevances de crédit-bail mobilier*
Redevances de crédit-bail immobilier

(1) *Dont produits afférents à des exercices antérieurs*

(2) *Compte tenu d'un résultat exceptionnel avant impôt de*

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

	Du 01/01/17 au 31/12/17	Du 01/01/16 au 31/12/16
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		
Ventes de marchandises		
Production vendue (biens et services)	44 451	41 163
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur provisions, amortissements et transferts de charges	1 016	
Cotisations		
Autres produits (hors cotisations)		
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	45 467	41 163
CHARGES D'EXPLOITATION (2)		
Achats de marchandises		
Variation de stocks de marchandises		
Achats de matières premières et de fournitures		
Variation de stocks de matières premières et de fournitures		
Achats d'autres d'approvisionnements		
Variation de stocks d'approvisionnements		
Autres achats et charges externes *	22 264	48 563
Impôts, taxes et versements assimilés		
Salaires et traitements		
Charges sociales		
Dotations aux amortissements, dépréciations		
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Subventions accordées par l'association		
Autres charges		
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	22 264	48 563
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I) - (II)	23 203	-7 400
Opération en commun, Bénéfice attribué ou Perte transférée (III)		
Opération en commun, Perte supportée ou Bénéfice transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS		
De participation	94	68
d'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		3 000
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	94	3 068
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)		
RÉSULTAT FINANCIER (V) - (VI)	94	3 068

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

	Du 01/01/17 au 31/12/17	Du 01/01/16 au 31/12/16
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII) - (VIII)		
Impôt sur les bénéfices		
SOLDE INTERMÉDIAIRE	23 297	-4 332
+ REPORT DE RESSOURCES NON UTILISÉES DES EXERCICES ANTÉRIEURS		
- ENGAGEMENTS À RÉALISER SUR RESSOURCES AFFECTÉES		
TOTAL DES PRODUITS	45 561	44 231
TOTAL DES CHARGES	22 264	48 563
EXCÉDENT OU DÉFICIT (3)	23 297	-4 332
ÉVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
PRODUITS		
Bénévolat		
Prestations en nature		
Dons en nature		
TOTAL PRODUITS		
CHARGES		
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite de biens et services		
Personnel bénévole		
TOTAL CHARGES		
TOTAL	23 297	-4 332

* Y compris : *Redevances de crédit-bail mobilier*
Redevances de crédit-bail immobilier

(1) *Dont produits afférents à des exercices antérieurs*

(2) *Dont charges afférentes à des exercices antérieurs*

(3) *Compte tenu d'un résultat exceptionnel avant impôt de*

IMMOBILISATIONS

ENTRÉES DE L'EXERCICE

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

N°	DESIGNATION	ACQUISITIONS					AMORTISSEMENTS				
		Date	Etat	Mode	Montant	Qté	Date	Mode	Durée	Taux	Montant
CUMUL TOUS COMPTES		Acquisitions					Valeur à amortir				

TOTAL DES ENTREES

SORTIES DE L'EXERCICE

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

DESIGNATION					Date sortie	Amt Eco cumul Amt Déro cumul V.résiduelle cpt	PV compta MV compta Solde DéducEc	PV fiscale CT MV fiscale CT PV Exonérée	PV fiscale LT MV fiscale LT
N°	Date acq.	Mode acq.	V. Acquis.	V. Amortir					
CUMUL TOUS COMPTES					Date sortie	Amt Eco cumul Amt Déro cumul V.résiduelle cpt	PV compta MV compta <i>Solde DéducEC</i>	PV fiscale CT MV fiscale CT PV Exonérée	PV fiscale LT MV fiscale LT
			V. Acquis	V. Amortir					

Sorties :

LISTE DES IMMOBILISATIONS

FEDERATION NATIONALE DU TAXI

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

N°	Désignation	Date d'acquisition	Valeur d'acquisition	Durée d'amort / Date de Cession	AMORTISSEMENTS					Valeur nette fin d'exercice
					Taux	Mod	Antérieurs	De l'exercice	Cumulés	
CUMUL TOUS COMPTES			Valeur d'acquisition	Amortissements					Valeur nette fin d'exercice	
				antérieurs		de l'exercice		cumulés		
				E		E		E		
				D		D		D		
(hors cessions)				E		E		E		
				D		D		D		